
  Příloha k „Výzvě k jednání“  

 
 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

veřejné zakázky na služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
„Prodloužení záruky“ 

 
 
 
 
Zadavatel: 

 

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 
Na Příkopě 28 
115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 
DIČ: CZ48136450 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem 
 
Kontaktní osoba pověřená pro věci 
organizační: 
Mgr. Naděžda Kalvachová 
E-mail: nadezda.kalvachova@cnb.cz 
tel.: + 420 224 413 014 
fax: + 420 224 412 361 

 

mailto:nadezda.kalvachova@cnb.cz


  Příloha k „Výzvě k jednání“  

Základní údaje zadávací dokumentace podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné 
zakázky: 

 
„Prodloužení záruky“ 
 

Zadavatel 

Název: Česká národní banka 

IČO: 48136450                         DIČ: CZ48136450 

Adresa sídla: Na Příkopě 28, 115 03  Praha 1 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Zdeněk Virius 

Kontaktní osoba: Mgr. Naděžda Kalvachová 

Telefon, fax: 224413014, 224412361 

E-mail: nadezda.kalvachova@cnb.cz 
 
 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je prodloužení záruky na vybrané úpravy informačního systému 
Metasystém – Informační služba – Statisticko-účetní databáze – Sběr dat od nebankovních 
subjektů (dále jen „MtS-ISL-SUD-SDNS“) dle smlouvy o provedení úprav systému MtS-ISL-
SUD-SDNS pro zajištění projektování výkazů a vykazování podle jednotných reportovacích 
rámců COREP a FINREP ze dne 25. 6. 2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2012, a to 
z důvodu nemožnosti objednatele ověřit veškeré zhotovitelem provedené úpravy 
informačního systému MtS-ISL-SUD-SDNS v ostrém provozu po dobu sjednané záruky.  
 
Bližší vymezení předmětu plnění je obsaženo v návrhu dodatku č. 2 ke smlouvě, který tvoří 
přílohu této ZD. 
 
CPV  - Informační systémy – 48810000-9 
 

2. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu dodatku č. 2 ke smlouvě, který tvoří přílohu této 
ZD. 

 

 



  Příloha k „Výzvě k jednání“  

3. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 
 
Zadavatel v souladu s § 51 odst. 3 zákona nepožaduje prokázání kvalifikace dodavatele. 

 
4. Požadavky na zpracování nabídky 
 
Na základě výzvy k jednání předloží dodavatel nabídku, která bude obsahovat vyplněný a 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele podepsaný návrh dodatku č. 2 ke smlouvě 
uvedený v příloze této ZD. 
 

5. Přílohy 
 
 Příloha  ZD - návrh dodatku č. 2 ke smlouvě 
 
 
 
V Praze 11. 9. 2013 
 
 
                                                                                                                
                                                                                                                 Ing. Miloš Hrdý, MSc. 
                                                                                                                     náměstek ředitele    
                                                                                                                        sekce správní 
                                                                                                                   podepsáno elektronicky 
 
 
 
 

 


	Základní údaje zadávací dokumentace podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
	1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

	Název veřejné zakázky:
	Zadavatel
	Název:
	Adresa sídla:
	Osoby oprávněné za zadavatele jednat: 
	Kontaktní osoba:
	Telefon, fax:
	E-mail:
	3. Požadavky na kvalifikaci dodavatele
	5. Přílohy


		2013-09-11T15:04:45+0100




